ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2017 г. г. Ставрополь № 450-п

О направлении документов,
необходимых для выдачи раз
решения на строительство и
разрешения на ввод в эксплуа
тацию, в электронной форме

В соответствии с частью 10 статьи 51 и частью 41 статьи 55 Градо
строительного кодекса Российской Федерации Правительство Ставрополь
ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что с 01 января 2018 года документы, указанные в час
ти 7 статьи 51 и частях 3 и 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации, направляются в уполномоченные на выдачу разрешения на
строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию органы испол
нительной власти Ставропольского края, органы местного самоуправления
муниципальных образований Ставропольского края исключительно в элек
тронной форме в случае, если проектная документация объекта капитально
го строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные
для подготовки такой проектной документации, а также иные документы,
необходимые для проведения государственной экспертизы проектной доку
ментации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в
электронной форме.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров